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Prazsky kuzelka fsky svaz
MISTROVSTVI PRAHY III — 2013/2014

'1,4 ZPRAVODAJ C. 6
 MPIII |
dohravka 1. kola:
TJ Sokol Praha VrSovice D - SK Uhelné sklady Piaha 12:4 2285-2104 07.10.
6. kolo:
SK Uhelné sklady Praha D - SK Uhelné sklady PEaha 4:12 2283-2317 10.10.
TJ Praga Praha B - VSTJ FS Praha B 14:2 2234-2158 10.10.
KK Slavia Praha D - SK Meteor Praha D 12:4 2375622 08.10.
TJ Sokol Admira Kobylisy C - TJ Astra Zahradnédio B 10:6 2233-2231 08.10.
TJ Sokol Praha VrSovice D - PSK Union Praha D 12:42276-2179 09.10.
KK Slavoj Praha D - KK Slavia Praha C 10:6 2399P2 10.10.
SK Rapid Praha B - Slavoj Velké Popovice B 4:12 0@2477 07.10.
Tabulka:
1. KK Slavia Praha D 6 5 1 0 61:35 2346 11
2. TJ Sokol Praha VrSovice D 6 5 0 1 64:32 2304 10
3. KK Slavoj Praha D 6 5 0 1 58:38 2395 10
4. TJ Sokol Admira Kobylisy C 6 4 0 2 52:44 2292 8
5. TJ Praga Praha B 5 3 0 2 48:32 2306 6
6. Slavoj Velké Popovice B 6 3 0 3 52:44 2366 6
7. VSTJ FS Praha B 6 3 0 3 52:44 2327 6
8. SK Meteor Praha D 6 3 0 3 44:52 2286 6
9. SK Uhelné sklady Praha E 6 3 0 3 42:54 2188 6
10. SK Rapid Praha B 6 2 0 4 40:56 2283 4
11. KK Slavia Praha C 5 1 1 3 34:46 2246 3
12. PSK Union Praha D 6 1 0 5 38:58 2253 2
13. SK Uhelné sklady Praha D 6 1 0 5 36:60 2241 2
14. TJ Astra Zahradni &4to B 6 1 0 5 35:61 2210 2
TJ Sokol Praha VrSovice D 2285 12:4 2104 SKUhelné sklady Praha D
RAUVOLF Vaclav 389 2:0 357 NoyAKoyA Vlasta
RAUVOLFOVA Alena 336 0:2 348 DUSKOVA Jana
5 KILIA’N Pavel 384 2:0 308 KUIEVJOVA Jitka
SP[:ZKOVA Johana 369 0:2 380 DUSEK Miloslav
MYSICKOVA Jana 368 2:0 310 POVYSIL Libor
WOLF Karel 439 2:0 401 KAFKOVA Jindra

divaki: 5
utkani trvalo: 4:45



SK Uhelné sklady Praha D 2283 4:12 2317 SK Uhelné sklady Praha E
NOVAKOVA Vilasta 338 0:2 359 MASEK Zdek
KUDEJOVA Jitka 411 2.0 378 SKOLOVA Dana
POVYSIL Libor 352 02 377 BROZOVA Olga
SABOVA Stanislava 360 0:2 399 JAKOUBEK Otakar
DUSEK Miloslav 427 2.0 386 STICH Petr
KAFKOVA Jindra 395 0:2 418 BENDL i
divaki: 3
utkani trvalo: 4:15
TJ Praga PrahaB 2234 14:2 2158 VSTJFS PrahaB
MANOUR Ondej 397 2:0 338 SKODA i
SMEKAL Tomas 365 2:0 351 KO Martin
SYKORA Jii 350 0:2 376 KNOLL David
KLUGANOST Vit 361 2:0 358 TENCAR{I
KSIR Petr 373 2.0 363 GLAS Richard
KOVAR Martin 388 2.0 372 KUNES Tomas
divaka: O
utkani trvalo: 4:15
KK Slavia Praha D 2375 12:4 2256 SK Meteor Praha D
MYSAK Karel 403 2:0 369 BERNATEK Béith
NOVAK Zdensk 370 0:2 404 PLACHY Pavel
PECKA Jan 390 2:0 329 JAMLEK Jiti
KNAP Filip 420 2:0 392 CHRDLE i
KNAP Petr 411 2:0 361 VOSICKY Vladimir
VACLAVIK Jan 381 0:2 401 KARAUS Jan
divaka: 30
utkani trvalo: 4:30
TJ Sokol Admira Kobylisy C 2233 10:6 2231 TJAstra Zahradni M ésto B
NOWAKOVA Anna 348 02 351 SEIDL Jan
DUSKA Pavel 392 2:0 385 PODHOLA Michal
NOWAK Jan 401 2:0 377 OUBRECHT Tomas
SROT Zdesk 368 0:2 398 HROZA Tomas
JICHA Vaclav 380 2:0 348 TURNSKY Tomas
PRIBYL Bohuslav 344 0:2 372 MRVIK Milan
divaki: O
utkani trvalo: <neuvedeno>
TJ Sokol Praha VrSovice D 2276 12:4 2179 PSK Union PrahaD
KILIAN Pavel 384 0:2 39 KHOL Martin
RAUVOLF Vaclav 426 2:0 352 BOUCHAL Vaclav
BELOHLAVEK Jaroslav 316 0:2 335 DYMAKOVA Markéta
PODLIPSKY Petr 382 2:0 349 MANSFELD Ivan
GRUNCL Josef 372 2:0 363 BOUCHALOVA Marcela
WOLF Karel 396 2:0 384 FULIN Miroslav

divaki: O
utkani trvalo: 4:45



KK Slavoj PrahaD 2395 10:6 2291 KK Slavia Praha C
KUKLOVA Danuse 371 2:0 354 KRYDA(dist.
MATOUSKOVA Markéta 430 2:0 314 KRYDA iiml.
VALO Jindrich 439 2:0 405 KOCAN Michal
MARUNA Lubo$ 396 0:2 429 KOCAN Josef st.
SIPL Jan 367 02 385 MARES Milan m.
KRAL Ales 392 0:2 404 MARES Milan st.
divaki: 2
utkani trvalo: 4:30
SK Rapid Praha B 2400 4:12 2477 Slavoj Velké Popov ice B
MACH Pavel 389 0:2 460 MUSIL Ladislav
ADAMEC Jan 411 2:0 402 SOMOLIKOVA Emilie
SRSE Antonin 425 2:0 367 PROCHAZKOVA Jana
TUMA Antonin 385 0:2 435 PROCHAZKA Jaroslav
EDER Pavel 392 02 400 TOVICEK Pavel
BOLARD Josef 398 02 413 JICHA Tomas
divaki: 6
utkani trvalo: 4:45
Poradi jednotlivc u:
jméno he@ druzstvo aatk plné dordzka  chyby pokuz. maximum

1. PROCHAZKA Jaroslav Popovice B 449,3 298,1 15131 4/4 (478)

2. RAUVOLF Vaclav VrSovice D 430,6 294,2 1364 3,33/3 (452)

3. KRAL Ales Slavoj D 413,9 2952 118,8 7,3 3/3(449)

4. BENDL Jii US Praha E 411,3 279,7 1316 43 4/4 (446)

5. KOCAN Josef st. Slavia C 409,8 284,7 1252 4,B8/3 (429)

6. MANOUR Ondej Praga B 409,2 2833 1258 57 3/4 (448)

7. DVORAK Petr Meteor D 407,0 272,0 1350 25 3/4 (441)

8. JICHA Tomas Popovice B 407,0 287,5 1195 85/44 (438)

9. MATOUSKOVA Markéta Slavoj D 406,0 2815 1245,09 2/3 (430)
10. DUSEK Miloslav US Praha D 405,9 275,0 130,93 5,4/4 (434)
11. KUKLOVA Danuse Slavoj D 405,7 283,7 122,0 8,03/3 (449)
12. KOUREK Jaroslav Praga B 404,3 272,0 1323 43/4 (407)
13. MUSIL Ladislav Popovice B 403,8 2743 129,63 6,4/4 (460)
14. MYSICKOVA Jana VrSovice D 403,3 282,8 120,5 12,8 2/3421)
15. NOVAK Zdergk Slavia D 402,3 274,12 1282 7,4 3/3 (422)
16. MARUNA Lubo$ Slavoj D 402,2 276,7 1255 7,0 /2 (412
17. TUMA Antonin Rapid B 402,0 282,3 119,7 53 3/3 w21
18. SRSK Antonin Rapid B 4015 279,7 121,8 10,3 3/3  (425)
19. KNAP Filip Slavia D 401,4 2755 1259 6,6 3/ (422)
20. EDER Pavel Rapid B 401,0 280,2 120,8 6,5 3/3418)
21. KARAUS Jan Meteor D 400,6 2819 118,8 6,1 44/ (424)
22. KRUPCKA Bohuslav Admira C 400,0 2819 1181 7,1 4/4 184
23. KAFKOVA Jindra US Praha D 398,2 2853 11292 8,3/4 (442)
24. HOLANOVA Katéina Slavoj D 397,8 2835 1143 83 2/3 (452)
25. KNAP Petr Slavia D 396,7 280,0 116,7 5,7 3/3(419)
26. MARES Milan ml. Slavia C 396,6 287,0 109,6 8,03/3 (414)
27. SIPL Jan Slavoj D 396,3 272,8 1235 8,6 3/3420)
28. MATYSKA Michal Admira C 395,3 282,0 1133 8,33/4 (406)
29. VACLAVIK Jan Slavia D 3934 2804 1130 7,4 /3 (409)
30. BROZOVA Olga US Praha E 392,3 2745 1178 96/4 (425)
31. BOUCHAL Véaclav Union D 3920 2739 118,1 6,1 /4 (433)
32. SOMOLIKOVA Emilie Popovice B 391,8 279,8 112,86 4/4 (402)
33. JICHA Vaclav Admira C 391,4 2786 1128 8,7 /4 (412)
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VALO Jindich
GLAS Richard
HROZA Tomas
KNOLL David
KUNES Michal
DYMACKOVA Markéta
KILIAN Pavel
TENCAR Jii
SYKORA Jii

KQOCI Martin

WOLF Karel
KLUGANOST Vit
PLACHY Pavel
KOVAR Martin
MYSAK Karel
KUNES Toméas
SPCKOVA Johana
DUSKA Pavel
DURICEK Frantidek
BERNATEK Bedich
MRVIK Milan
RIBYL Bohuslav
FULIN Miroslav
KOCAN Michal
KHOL Martin
KAPAL Petr
VOSICKY Vladimir
BOLARD Josef
SMEKAL Tomas
PODHOLA Michal
SOVICEK Pavel
BOUCHALOVA Marcela
GRUNCL Josef
KSIR Petr
KOUBOVA Blanka
CHRDLE Ji
KUDEJOVA Jitka
SKODA Jii

SROT Zdetk
MARES Milan st.
DUSKOVA Jana
OUBRECHT Tomas
ADAMEC Jan
POVYSIL Libor
MANSFELD Ivan
SABOVA Stanislava
BERNAT Karel
POTM:SIL Jii
KRYDA Jii st.
RAUVOLFOVA Alena
TURNSKY Tomas
SKOLOVA Dana
MASEK Zdegk
MRVIiK Roman
PROCHAZKOVA Jana
MACH Pavel
STICH Petr

KRYDA Jii ml.
SEIDL Jan

Slavoj D
VSTJ B
Astra ZM B
VSTJB
Astra ZM B
Union D

VrSovice D

VSTJ B

Praga B

VSTJB
VrSovice D
Praga B
Meteor D

Praga B

Slavia D
VSTJ B
VrSovice D
Admira C
Union D

Meteor D

Astra ZM B

Admira C
Union D
Slavia C
Union D
Popovice B
Meteor D
Rapid B
Praga B
Astra ZM B
Popovice B
Union D
VrSovice D
Praga B
Slavoj D

Meteor D
US Praha D

VSTJB

Admira C
Slavia C
US Praha D
Astra ZM B
Rapid B
US Praha D
Union D
US Praha D
Slavia D

Rapid B

Slavia C

VrSovice D
Astra ZM B
US Praha E

US Praha E
Astra ZM B
Popovice B
Rapid B
US Praha E

Slavia C
Astra ZM B

3913
390,6
389,1

388,1

387,8

387,3

387,0

386,1

386,0

385,6
385,4
384,8
383,8

382,8

382,2
380,4
379,5
378,5

378,3

377,3

377,1

377,1

377,0

375,9
375,7
375,5
375,4
375,0
374,3
374,0
373,6
373,4
373,0
370,3
369,3

368,6
368,0

366,6

366,6
365,2

365,0
364,7
364,0
363,9
363,4
361,7
361,3
359,3
356,3
356,3
355,7
353,0
352,0
351,0
350,8
349,9
347,0

3445

3417

2812 110,1 86 3/3  (439)
263,2 1274 6,8 55/ (413)
270,3 118,8 8,1 /44 (428)
271,0 117,1 55 4/5(419)
264,3 1234 843/4  (416)
273,3 1140 10,8 4/4 45Q)
280,3 106,7 8,63/3  (397)
271,1 1150 7,9 5/5  (415)
2753 110,7 10,2 3/4  (412)
270,0 1156 6,9 4/5 (418)
271,8 113,6 81 /2 (439
280,5 1043 7,3 /43 (402)
2755 108,3 8,3 /44 (404)
266,4 1164 7.8 4/4  (396)
266,6 1157 83 B/ (403)
269,0 1114 84 5/5417)
270,8 108,7 12,8 3/3(411)
2719 106,6 9,0 44/ (392)
264,3 1140 92 3/4 868
269,6 107,6 84 4/4  (422)
271,3 1058 10,13/4  (391)
270,2 106,9 9,6 4/4(392)
271,1 1059 10,03/4  (394)
2656 110,3 82 /3B  (405)
272,3 103,33 10,7 &/ (396)
273,2 102,3 9,3 /43 (393)
265,8 109,6 96, 4/4  (400)
268,1 106,9 10,3 /33 (405)
260,2 1052 12,7/43 (380)
263,3 110,7 09, 3/4  (392)
260,4 113,1 9,4 3/4 0)40
265,0 108,40, 4/4  (395)
260,0 113,0 10,@/3  (374)
266,3 104,0 10,0 4/4379)
256,3 113,0 10,02/3  (378)
268,9 99,8 11,0 4/4  (392)
267,3 100,8 11,6 4/4414)
261,1 1055 11,8 4/5 (417)
265,9 100,7 14,1 4/4  (378)
271,3 939 14,3/3  (404)
264,5 1005 118/4  (384)
260,5 104,2,511 3/4  (379)
271,0 93,0 145 2/3(411)
272,6 91,3 13,91/4  (401)
263,0 1004 12,9 /8  (390)
258,8 10286 3/4  (430)
264,3 97,0 11,7 /B (373)
261,3 980 130 2/3  (384)
264,1 92,2 156 3/3  (402)
265,7 90,751 3/3  (384)
256,2 99,5 10,5/4  (404)
250,0 94,0 128/4  (378)
256,6 954 127 3/4 (367
2537 97,3 10,0 /B (373)
2550 95821 3/4  (367)
253,9 96,0 13,3 3/3(419)
253,8 932 13,7/44 (391)
2512 933 145 3/3  (365)
247,7 94,0 11,0 43/ (365)



93. BELOHLAVEK Jaroslav

94. MASEK Petr
KNYTTL Jan
DURCHANEK Stanislav
MARTINCOVA Miroslava
FOJT Bohumil
NOWAK Jan
JAKOUBEK Otakar
PECKA Jan
STORK Radek
KNEZEK Vladimir
PODLIPSKY Petr
JONAK Remysl
JANATA Petr
GREGOR Martin
NOVAKOVA Vlasta
RUSIN Frantisek
JANCALEK Jiti
NOWAKOVA Anna
MIKUSKOVA Jaroslava
ELSTNEROVA Nal'a

NejblizSi zapasy:

VrSovice D
US Praha E
VSTJ B
VSTJ B
Meteor D
Meteor D
Admira C
US Praha E
Slavia D
US Praha E
Slavia D
VrSovice D
Slavia C
Popovice B
Praga B
US Praha D
Astra ZM B
Meteor D
Admira C
US Praha D
Union D

326,5
323,0
419,0
414,0
403,0
399,0
394,5
389,5
387,0
381,5
379,0
368,5
367,0
361,0
361,0
349,3
347,0
329,0
324,3
322,0
312,5

248,0 785 20,32/3  (331)
2425 80,5 19,3/44 (376)
277,0 1420 55 2/5 3

277,8 136,3 58&/5  (446)
268,0 1350 ,07 1/4  (403)
2830 116,0 4,0 1/4(399)
276,0 1185 10,0 2/4 401
281,3 108,3 7.8/4  (399)
281,0 106,0 7,8 1/3 01f4
269,5 112,0 8,0 4 2/ (387)
274,0 1050 11,0 1/3(379)
269,5 99,0 145 /31 (382)

267,0 1000 95 1/3 (392
246,0 1150 15,0 41/ (361)
263,0 98,0 125 2/4380)
2505 89,8 16,82/4  (357)
2430 1040 90L/4 (347)
2440 850 190 1/4  (329)
2417 82,7 16,3 4/ (348)
2340 88,002 1/4 (322
2420 705 235 2/4 (318)

7. kolo

17.10.13 ¢ 17:30 Slavoj Velké Popovice B - SK Uhelné sklady Praha D
15.10.13 ut 17:30 KK Slavia Praha C - SK Rapid Praha B

17.10.13 ¢t 17:30 PSK Union Praha D - KK Slavoj Praha D

16.10.13 st 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto B - TJ Sokol Praha VrSovice D
15.10.13 ut 17:30 SK Meteor Praha D - TJ Sokol Admira Kobylisy C
17.10.13 & 17:30  VSTI FS Praha B - KK Slavia Praha D

15.10.13 ut 17:30 SK Uhelné sklady Praha E - T] Praga Praha B

Zpracoval: Zahradka Zdenék, BeneSovska 3217, 27201 Kladno,

& mobil: 731 493 283, 734 797 444
e-mail: zdenek.zahradka@centrum.cz



